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CUENTA DE AHORRO
1760 7027 4251

TNFoRME DEL MES: MARZO 12024

Apreciado Cliente

KARIN GARCIA CASTILLO

KGC_GESTTON@HoTMAIL.COM

Saldo Anterior

Mas Creditos

Menos D6bitos

Nuevo Saldo

Saldo Promedio

i Fecha :; Valor

$ 62,024.89+

$ 70,000.00-

$ 670,000.00-

$ 200,000,00-

$ 1,90'1,170.79+

$'160,000.00-

$ 150,000.00-

$ 30,000.00-

$ 200,000.00-

$ 250,000.00-

$ 300,000.00-

$ 300,000.00-

$ 450,000.00-

$ 900.000.00-*

; Clase de Movimlento

Abono Por Pago De Proveedores 8600274041

Pago Tarj, Credito N4559860037 97 4007

Pago Tarj. Credito N4559860037974007

Pago Tarj. Oedito N455986003797 4007

Abono Por Pago De Proveedoles 8600274041

Pago Tarj. Credito N4559860037974007

Transferencia Enviada A Daviplata

Transferencia Enviada A Daviplata

Pago Tari. Credito N4559860037974007

Transferencia Enviada A Daviplata

Abono Por Pago De Proveedores 8600274041

Pago Tari. Credito N4559860037974007

Paoo Tari. Crsdito N4559860037974007
paio Tari. Credito N4559860037974007

oeicuenio por ftansferencia De Fondos 0550176500048598 0033367564

Transferencia Enviada A Daviplata

Oficina

0r 03

03 03

04 03

07 03

07 03

08 03

tl 03

11 03

12 03

12 03

12 03

15 03

17 03

17 03

17 03

18 03

ftqurru ,$_3,2oo,ooo.oo-
$ 1,641,773.04+

Doc.
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5034
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0893

Host to Host

www.davivienda.com

App Transaccional

App Transaccional

Hostto Host

App Transaccional

App Transaccional

App Transaccional

App Transaccional

App Transacdonal

Host to Host

App Transaccional

App Transaccional

App Transaccional

www.davivienda.com

App Transaccional
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ffi c>nh/tvt€No/a

Fecha Valor Doc,

4478

0000

2748
5061

3962

3584

I 06S

2460
'1639

5862

4991

'19 03
'r9 03

23 03

25 03

25 03

25 03

27 03

28 03

28 03

28 03

3'r 03

$ 300,000.00-

$ 250,000.00-

$ 900,000.00-

$ 100,000.00-

$ 50,000.00-

$ 50,000.00-

$ 50,000.00-

$ 130,000.00-

$ 700,000.00+

$ 700,000.00-

$ 1 15.86+

Pago Ta{. Cledito N4559860037974007 App Transaccional

Descuento PorTransferencia De Fondos 0550'176500048598 0033367564 wt$fl.davivienda.com

Pago Ta{. Credito N4559860037974007 App Transaccional

Descuento PorTransferencia De Fondos 0550176500048598 0033367564 ulw.davivienda.com

Descuento PorTransferencia De Fondos 0550'176500M8598 0033367564 www.davivienda.mm

Descuento PorTransferencja De Fondos 0550'176500048598 0033367564 www.davivienda.com

CUENTA DE AHORROS

Clase da

PorTransferencia De Fondos 0550176500048598 0033367564 www.davivienda.om

Oficina

App Transaccimal

App Transaccimal

0esc1lento

Pago Tarj. r

Abono Por
Credito N4559860037974007
Transferencia De Fondos 0570005070185'177 0079794991

Pago Tarj. Credito N4559860037974007

Rendimientos Financieros.

App TEnsaccional

0000

Banm Davivienda S.AN1T.860.034.313-7


